
 
 

UCHWAŁA NR XIII/72/2025 
RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2024 
poz. 1530 ze. zm.), Rada Gminy Korczew uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 822 572,61 zł zgodnie 
z załączoną tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 27 068 648,20 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących wynosi 15 236 331,34 zł, 

2) plan dochodów majątkowych wynosi 11 832 316,86 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia  planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 899 462,11 zł zgodnie 
z załączoną tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 28 403 349,00 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących wynosi 13 500 873,34 zł, 

2) plan wydatków majątkowych wynosi 14 902 475,66 zł. 

§ 3. 1. Plan wydatków na zadania majątkowe przyjęte do realizacji w 2025 roku przedstawia tabela Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się deficyt budżetu gminy o  76 889,50 zł, który po 
zmianach wynosi 1 334 700,80 zł.  Deficyt budżetu zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 1 257 811,30 zł. 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
76 889,50 zł. 

2. Zwiększa się przychody budżetu o 76 889,50 zł, które po zmianach wynoszą 1 884 700,80 zł.Przychody 
i rozchody budżetu przedstawia tabela Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 7 do Uchwały Nr IX/58/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. Dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2025 r., zgodnie z załączoną Tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 4686



§ 6. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr IX/58/2025 z dnia 30 grudnia 2024 r. Plan 
dotacji udzielonych w 2025 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załączonym Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Roszuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4686



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XIII/72/2025 z 09.04.2025 r. Rady Gminy Korczew 
Plan dochodów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 6 394 042,62 31 823,00 6 425 865,62 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 31 823,00 31 823,00 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 31 823,00 31 823,00 

801   Oświata i wychowanie 1 272 660,00 160 749,61 1 433 409,61 

 80195  Pozostała działalność 1 121 760,00 160 749,61 1 282 509,61 

 
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
189 174,00 160 749,61 349 923,61 

851   Ochrona zdrowia 1 479 000,00 430 000,00 1 909 000,00 

 85195  Pozostała działalność 1 479 000,00 430 000,00 1 909 000,00 

 
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
479 000,00 430 000,00 909 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 319 000,00 200 000,00 1 519 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 200 000,00 200 000,00 

 
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
0,00 200 000,00 200 000,00 

Razem: 26 246 075,59 822 572,61 27 068 648,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4686



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XIII/72/2025 z dnia 09.04.2025 r. Rady Gminy Korczew 

Plan wydatków  na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 428 760,50 76 889,50 1 505 650,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 381 760,50 76 889,50 1 458 650,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 376 760,50 76 889,50 1 453 650,00 

600   Transport i łączność 7 104 741,41 -50 000,00 7 054 741,41 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 255 176,41 -50 000,00 6 205 176,41 

 4300 Zakup usług pozostałych 161 367,59 -50 000,00 111 367,59 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 221 488,90 19 000,00 240 488,90 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 9 000,00 9 000,00 

 6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 9 000,00 9 000,00 

75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00 

 6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 230 000,00 -19 000,00 211 000,00 

 
75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 
230 000,00 -19 000,00 211 000,00 

 
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 230 000,00 -19 000,00 211 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4686



801   Oświata i wychowanie 6 428 026,11 192 572,61 6 620 598,72 

 80101  Szkoły podstawowe 2 933 565,30 31 823,00 2 965 388,30 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 473 200,00 31 823,00 1 505 023,00 

80195  Pozostała działalność 2 239 611,41 160 749,61 2 400 361,02 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 243 972,83 160 749,61 1 404 722,44 

851   Ochrona zdrowia 1 532 000,00 430 000,00 1 962 000,00 

 85195  Pozostała działalność 1 479 000,00 430 000,00 1 909 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 479 000,00 430 000,00 909 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 474 380,00 250 000,00 1 724 380,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 38 880,00 250 000,00 288 880,00 

 4270 Zakup usług remontowych 0,00 250 000,00 250 000,00 

 Razem: 27 503 886,89 899 462,11 28 403 349,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4686



Tabela Nr 3 

do uchwały Nr XIII/72/2025     

Rady Gminy  Korczew 

z dnia 09 kwietnia 2025 r.   

 Zadania inwestycyjne na rok 2025    

     

Plan ogółem Zmiana Plan po zmianach 

  z tego:  

środki własne jst wolne środki 

kredyty 

i 

pożycz

ki 

dotacje 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

Inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01043 6050 
Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy 

Korczew 
640 790,00 

 
640 790,00 119 822,52 

    
E 520 967,48 

2 010 01043 6050 
Wymiana hydrantów zewnętrznych na 

terenie gminy Korczew 
417 708,00 -68 558,00 349 150,00 122 456,18 42 692,00 

   
E 184 001,82 

3 010 01043 6050 
Budowa studni głębinowej rezerwowej w m.  

 Tokary, gm. Korczew 
318 262,50 145 447,50 463 710,00 59 512,50 34 197,50 

   
E 370 000,00 

4 600 60016 
6050  

6370 

Przebudowa infrastruktury drogowej na 

terenach PPGR, gm. Korczew 1 019 783,36 
 

1 019 783,36 
   A 20 000             

F  999 783,36 

  

5 600 60016 
6050  

6370 

Przebudowa dróg wewnętrznych i gminnych 

na terenie gminy Korczew 
4 102 589,63 

 
4 102 589,63 

   A 1 602 589,63  

F 2 500 000  

  

6 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 360207W  

Bartków Nowy - Czaple - Zaleś - Mogielnica 

wraz ze skrzyżowaniem z drogą nr 360208W 
933 549,83 

 

933 549,83 201 909,97 

  

A 731 639,86 

  

7 600 60095 6650 Budowa kładki nad rzeką Bug 189 330,00  189 330,00 189 330,00      

8 750 75095 

6067 

6069  

6060 

Podniesienie poziomu bezpieczeństwa 

cyfrowego danych przetwarzanych w  

Urzędzie Gminy Korczew przez wdrożenie 

SZBI, podniesienie świadomości oraz zakup 

sprzętu zwiększającego bezpieczeństwo 

141 340,00 

 

141 340,00 31 340,00 

    

E 110 000 

9 754 75404 6170 

Dotacja: Zakup samochodu 

nieoznakowanego z videorejestratorem dla 

potrzeb Komendy Miejskiej Policji 

w Siedlcach 

 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 

     

10 754 75410 6170 

Dotacja: dofinansowanie zakupu sprzętu 

ratowniczego dla Potrzeb Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Siedlcach 

 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 

     

11 754 75412 
6067  

6069 

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - 

gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Korczewie 

15 000,00 

 

15 000,00 2 250,00 

   

H 12 750 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4686



12 801 80195 
6050  

6370 

Budowa, przebudowa i adaptacja części 

budynku Zespołu Placówek Oświatowych w 

Korczewie 
1 121 760,00 160 749,61 1 282 509,61 

   
A 349 923,61       

F 932 586 

  

13 801 80195 6050 Termomodernizacja ZPO w Korczewie 1 054 798,83  1 054 798,83 1 054 798,83      

14 851 85195 
6050  

6370 

Budowa, przebudowa i termomodernizacja 

budynku Ośrodka Zdrowia w Korczewie 
1 479 000,00 430 000,00 1 909 000,00 

   A 909 000           

F 1 000 000 

  

15 855 85516 6057 Klub dziecięcy KRASNAL 746 449,40  746 449,40     H 746 449,40  

16 900 90095 
6050  

6370 

Budowa, rozbudowa infrastruktury 

społecznej na terenie Gminy Korczew 716 475,00 
 

716 475,00 
   A 216 475           

F 500 000 

  

17 921 92120 6570 
Dotacja: Renowacja zabytkowego ołtarza w 

kościele parafialnym w Knychówku 819 000,00 
 

819 000,00 16 380,00 
  

G 802 620 
  

18 921 92120 6570 
Dotacja: Odrestaurowanie zabytkowego  

Pałacu w Korczewie 
500 000,00 

 
500 000,00 

   
G 500 000 

  

 14 215 836,55 686 639,11 14 902 475,66 1 816 800,00 76 889,50 0,00 11 064 617,46 759 199,40 1 184 969,30 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, Urząd Marszałkowski, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła, w tym wpłaty mieszkańców 

D. pożyczka na prefinansowanie pod środki unijne 

E. Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

F. Rządowy Fundusz Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych 

G. Rządowy Program Odbudowy Zabytków 

H. Krajowy Plan Odbudowy 

I. środki z WFOŚiGW  

J. Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4686



Tabela Nr 4  

do uchwały Nr XIII/72/2025                    
Rady Gminy Korczew                    
z dnia 09 kwietnia 2025 r.    
  

   

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.  
w złotych  

Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  
Kwota 2025 r  

1  2  3  4  

1.  Dochody  
  

27 068 648,20 

2.  Wydatki  
  

28 403 349,00 

3.  Wynik budżetu  
  

-1 334 700,80 

  
Przychody ogółem:  

  
1 884 700,80 

1.  Kredyty  § 952   

2.  Pożyczki  § 952 
  

3.  
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 903   

4.  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi  finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach oraz wynikających z  rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z  udziałem tych środków  

   § 905    1 074 969,30 

§ 906       182 842,00 

5  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957 550 000,00 

6   wolne środki  § 950 76 889,50 

  
Rozchody ogółem  

 
550 000,00 

1.  Spłaty kredytów  § 992 550 000,00 

2.  Spłaty pożyczek  § 992 
  

3.  

Spłaty pożyczek otrzymanych z budżetu państwa na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu  
UE  

§ 963 
  

4  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995 
  

    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4686



Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XIII/72/2025 z dnia 09.04.2025 r. Rady Gminy Korczew 
w złotych 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego : 

Wydatki ogółem 

  
z tego: 

   

Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe 
Wydatki 

bieżące 

 
z tego:  

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600 
  

Transport i łączność 1 637 508,63 14 919,00 1 622 589,63 1 637 508,63 14 919,00 14 919,00 0,00 14 919,00 0,00 0,00 0,00 1 622 589,63 1 622 589,63 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 14 919,00 14 919,00 0,00 14 919,00 14 919,00 14 919,00 0,00 14 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
14 919,00 14 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 983,80 2 983,80 2 983,80 0,00 2 983,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 11 935,20 11 935,20 11 935,20 0,00 11 935,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 622 589,63 0,00 1 622 589,63 1 622 589,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622 589,63 1 622 589,63 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
1 622 589,63 0,00 1 622 589,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 1 622 589,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622 589,63 1 622 589,63 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 349 923,61 0,00 349 923,61 359 923,61 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 349 923,61 349 923,61 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 349 923,61 0,00 349 923,61 349 923,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 923,61 349 923,61 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
349 923,61 0,00 349 923,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 349 923,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 923,61 349 923,61 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 909 000,00 0,00 909 000,00 909 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 000,00 909 000,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 909 000,00 0,00 909 000,00 909 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 000,00 909 000,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
909 000,00 0,00 909 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 909 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 000,00 909 000,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
231 919,00 15 444,00 216 475,00 231 919,00 15 444,00 15 444,00 0,00 15 444,00 0,00 0,00 0,00 216 475,00 216 475,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 231 919,00 15 444,00 216 475,00 231 919,00 15 444,00 15 444,00 0,00 15 444,00 0,00 0,00 0,00 216 475,00 216 475,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4686



  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

15 444,00 15 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
216 475,00 0,00 216 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 15 444,00 15 444,00 15 444,00 0,00 15 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 216 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 475,00 216 475,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Razem: 3 328 351,24 230 363,00 3 097 988,24 3 338 351,24 240 363,00 230 363,00 0,00 230 363,00 10 000,00 0,00 0,00 3 097 988,24 3 097 988,24 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4686



Załącznik Nr 1   do 

uchwały Nr XIII/72/2025  

Rady Gminy  Korczew  z 

dnia 09 kwietnia 2025 r.     

    

Plan dotacji udzielanych w 2025 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych    

         w złotych    

Lp   Dział   Rozdział    §**   Treść    
  

Kwota dotacji    

1    2    3    4    5    
  6    7    

Jednostki sektora 

finansów publicznych    Nazwa jednostki    
  

podmiotowa   celowa    

1.    921    
92116    2480   Biblioteka      115 000       

2.    801     80104  2310  

Przedszkola Niepubliczne  
(dotacja za dzieci z gminy  

 Korczew uczęszczające do 

Przedszkola Niepublicznego na 

terenie innej Gminy lub Miasta)   

        

10 000  

Jednostki 

nienależące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

          

1.    926    92605    2820  
wspieranie rozwoju sportu na 

terenie gminy Korczew    
        

20 000  

2.    921    92120    6570  
Renowacja zabytkowego 

ołtarza w kościele parafialnym 

w Knychówku    

      
819 000  

3.    921    92120    6570  
 Odrestaurowanie zabytkowego  
Pałacu w Korczewie    

      
500 000  

Ogółem      
115 000    1 349 000  

      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4686


	UCHWAŁA NR XIII/72/2025 RADY GMINY KORCZEW z dnia 9 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-05-09T10:49:08+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




